3315422089

Berker

3315422089

Jeyiag

Toma alta definicién, R.x, blanco polar, brillo

Caracteristicas técnicas

Dimensiones
Anchura
Altura
Profundidad

Profundidad de montaje cajas de montaje
empotrado

Profundidad de montaje

Materiales
Material
Colour

Cédigo RAL

Frecuencia
Frecuencia

Series relacionadas

Conexion

Sujeto a modificaciones técnicas

71 mm
71 mm

28,30 mm

18 mm

16,80 mm

Metal, Plastico
Blanco polar

9010

50 - 85 Hz

Berker R.1, Berker R.3, Berker R.8



